Perioperacni medicina

Sympozium se kona ve stredu 6. 6. 2018 od 14.00 hodin
Erbia Congress Centrum (Hvézdova 1716/2b, Praha 4)

GARANTI SYMPOZIA
doc. MUDr. Petr Stoura¢, Ph.D.

Klinika détské anesteziologie a resuscitace Lékarskeé fakulty Masarykovy univerzity a Fakultni nemocnice Brno

prim. MUDr. Dagmar Seidlova, Ph.D.
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BLOK 1
Predsedaijici:

13.30-14.00
14.00-14.05

14.05-14.20

14.20-14.35

14.35-15.50

MUDr. Dagmar Seidlova, Ph.D.,
prof. MUDr. Karel Cvachovec, DrSc.

Registrace ucastnikd

prof. MUDr. Karel Cvachovec, DrSc.,
MUDr. Dagmar Seidlova, Ph.D.,
doc. MUDr. Petr Stourac, Ph.D.
Slavnostni zahajeni, pfedstaveni

a kfest knihy

prof. MUDr. Karel Cvachovec, DrSc.
Postaveni perioperacni mediciny

v systému zdravotni péce 21. stoleti
MUDTr. Jan Sturma, CSc.

Vyhlaska o predoperacnim vySetreni
a jeji dopady na perioperacni proces
MUDr. Dagmar Seidlova, Ph.D.
Pacient odmitajici transfuzi pred
planovanym vykonem

PRIHLASENI NA AKCI:

. V pfipadé zajmu svou prihladku vypliite na adrese WWW.LKCR.CZ - sekce vzdélavani, kurzy CLK, ¢islo kurzu je 78/18.

Své evidenéni ¢islo (EC) najdete vpravo v seznamu registrovanych lékafd.

« UCASTNICKY POPLATEK: 350 KC
. Cislo Uctu: 19-1083620217/0100; variabilni symbol: 7818 (Cislo kurzu).

« UtrZek sloZenky, kopii vypisu z bankovniho G¢tu nebo pFikaz k Ghradé
prostrednictvim e-bankingu je nutné predlozit pri registraci.
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15.50-16.05

16.05-16.25

BLOK 2
Predsedajici:

16.25-16.40

16.40-16.55

16.55-17.10

17.10-17.25

doc. MUDr. Jan Blaha, Ph.D.
Zvlastnosti perioperacni péce
o téhotnou

Prestavka na kavu

MUDr. Dagmar Seidlova, Ph.D.,
prim. MUDr. Ivan Herold, CSc.
doc. MUDr. Petr Stouraé, Ph.D.
Anestezie u vzacnych onemocnéni
MUDr. Michael Stern

Moderni trendy vzdélavani

v perioperacni mediciné

MUDr. Michal Horacek
Geriatricky pacient v perioperacnim
procesu

MUDr. Daniel Nalos

Regionalni blokada neni jen ,spinal”

Odborna vzdélavaci akce je poradana v ramci celoZivotniho vzdélavani lékard dle SP ¢. 16.

Akce je evidovana v centralnim registru CLK a je ohodnocena 4 kredity.
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